
8 soverom Villa til salgs i Elda, Alicante

Dette er et av de beste husene vi noen gang har hatt gleden av å bringe på markedet. Fantastisk enorm luksusvilla i
utkanten av Elda. Denne fantastiske, enormt romslige boligen har åtte soverom og fire bad. Denne eiendommen er
ferdig til de høyeste standarder med luksuriøs finish og sentralvarme overalt. Dette huset ligger i sine egne 10 000 m2
tropiske hager med et vakkert nytt basseng, BBQ-hus, tennisbane og tropehytte, og dette huset har en klar wow-
faktor. Med modne palmer og hager vil denne eiendommen være perfekt for et stort familiehjem, et luksuriøst
tilfluktssted eller forretning. Huset ligger i en imponerende beliggenhet med vakker utsikt. Den har god tilgang til
motorveien og Elda i nærheten. Inne i huset er satt på to nivåer sammen med en vakker tretrapp. Det er åtte soverom,
fire bad, to salonger, et stort luksuriøst spisekjøkken og en flott stor trekledd entré. Det er flere boder og fyrrom og en
enorm garasje nok til tre av fire biler. Det er et stort vaskerom. Gulvet i hele eiendommen er imponerende, master
sute har en fabelaktig en-suite dressing og bad. Alle soverommene er romslige og lyse. Det er store terrasser rundt
huset med imponerende utsikt. Stor, luksuriøst utstyrt kjøkkenfløy med spisestue og sittegruppe. Denne eiendommen
vil gjøre et fantastisk hjem eller bedrift. Den er nydelig. Hvis du liker denne eiendommen, ikke nøl med å kontakte oss
for å avtale et besøk, vi hjelper deg gjerne! Vi er spesialister på Costa Blanca og Costa Calida som spesialiserer oss på
Alicante og Murcia innlandsregioner med spesiell vekt på Elda, Pinoso, Aspe, Elche og områdene rundt. Vi er et
etablert, velkjent og pålitelig selskap som har bygget et solid rykte blant kjøpere og selgere siden vi begynte å handle i
2004. Vi tilbyr en komplett tjeneste uten skjulte kostnader eller overraskelser, starter med innkjøp av eiendommen,
helt til ferdigstillelse, og en uovertruffen ettersalgstjeneste som inkluderer eiendomsforvaltning, byggetjenester og
generell hjelp og råd for å gjøre ditt nye hus til et hjem. Med en portefølje på godt over 1400 eiendommer til salgs, er
vi sikre på at vi kan hjelpe, så bare gi oss beskjed om din foretrukne eiendom, budsjett og beliggenhet, så gjør vi
resten.

  8 soverom   4 bad   1.060m² Bygg størrelse
  10.000m² Tomtestørrelse   Balkong   Overbygd veranda
  Oppbevaring   Uthus   Inngangsparti
  Sikkerhetsgriller   Inngjerdet tomt   Grill [BBQ]
  Sentralvarme   Alarmert   Åpen terrasse/uteplass
  Gårdsplass   Peis   Utstyrsrom
  Spisekammer   Hagebelysning   Elektriske porter
  Anlagte hager   Garasje   Svømmebasseng

945.000€

 Eiendom som markedsføres av Stratus International Properties
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